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Quintos Juegos Nacionales - 5/31/2007 to 6/2/2007

D.R.D.
Parque Paquito Montaner

Siembra

Evento  105   Muchachas 14-16 100 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 3:00 PM

Juegos Nac: 12.60 5/29/2003 Carla Medina
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
San Juan 13.18 14321 Greysha García _________1
Salinas 13.30 15216 Kanesha Soto _________2
Isabela 13.15 16163 Dariana Rodríguez _________3
Carolina 12.99 1653 Rosimer Ferrer _________4
Luquillo 12.94 1490 Ermis Suarez _________5
Bayamón 12.70 154 Lyanne Morales _________6
Guaynabo 13.60 14280 Mineli Figueroa _________7
Barranquitas 13.25 15254 Barnia Olivieri _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Peñuelas 13.40 15213 Maisy Vázquez _________1
Caguas 13.35 1541 Leila Reyes _________2
Carolina 13.06 1659 Ana Morales _________3
Ponce 13.06 14322 Katiana García _________4
Humacao 12.80 1695 Julia Vega _________5
Loiza 12.84 16320 Keysha Flores _________6
Bayamón 13.21 1619 Flavia Reyes _________7
Lajas 13.21 16188 Ivania Rodríguez _________8

Evento  112   Muchachas 17-19 100 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 4:20 PM

Juegos Nac: 12.10 5/31/2007 Osiris Morales
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Loiza 13.29 17435 Yarelitza Fuentes _________1
San Juan 13.16 17437 Lorean Andino _________2
Mayaguez 12.58 1998 Valerie Martínez _________3
Caguas 12.87 1740 Liana Pérez _________4
San Juan 12.44 19131 Mariela Meléndez _________5
Carolina 12.29 18436 Osiris Morales _________6
Cabo Rojo 12.89 18150 Cristina Vázquez _________7
Luquillo 13.03 17438 Kitza Escobar _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
San Juan 12.89 18130 Stephanie Martínez _________1
Manati 13.16 19294 Yesenia Maldonado _________2
Caguas 12.75 1844 Rocio Sánchez _________3
Ponce 12.40 19434 Nicole Costas _________4
Cabo Rojo 12.75 18149 Judybelle González _________5
Carolina 12.36 1765 Yashira Rivera _________6
Bayamón 13.25 189 Jeidie Calderón _________7
Carolina 12.97 1862 Leydian Nieves _________8

Evento  308   Muchachas 14-16 200 Metros Liso
Saturday 6/2/2007 - 1:00 PM

Juegos Nac: 25.33 6/4/2005 Kathyenid Rivera
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Lajas 27.49 15180 Xiara Almodóvar _________1
Carolina 27.20 15584 Tanya Romero _________2
Luquillo 27.04 1490 Ermis Suarez _________3
Isabela 27.19 16163 Dariana Rodríguez _________4
Carolina 26.93 1659 Ana Morales _________5
Bayamón 26.17 1617 Nicole Pérez _________6
Santa Isabel 27.30 15217 Elizaida Martínez _________7

Serie   2 of  2   Preliminar
Barranquitas 27.23 15254 Barnia Olivieri _________1
Carolina 27.13 1653 Rosimer Ferrer _________2
San Juan 27.20 14321 Greysha García _________3
Humacao 26.72 1673 Anette Cruz _________4
San Juan 27.81 15330 Franzet Hernández _________5
Carolina 26.41 1561 Celian Nieves _________6
Carolina 27.18 14383 Natshalie Isaac _________7
Salinas 27.50 15216 Kanesha Soto _________8

Evento  311   Muchachas 17-19 200 Metros Liso
Saturday 6/2/2007 - 4:10 PM

Juegos Nac: 24.87 6/2/2007 Arelis Caro
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Carolina 27.35 1862 Leydian Nieves _________1
Manati 27.62 19294 Yesenia Maldonado _________2
Carolina 25.96 1765 Yashira Rivera _________3
Cabo Rojo 26.24 18150 Cristina Vázquez _________4
Caguas 26.40 1844 Rocio Sánchez _________5
San Juan 25.24 19131 Mariela Meléndez _________6
Humacao 27.83 1888 Brenda Rodríguez _________7
Toa Baja NT 19446 Netza Matias _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Cabo Rojo 26.66 18149 Judybelle González _________1
San Juan 26.79 18130 Stephanie Martínez _________2
Mayaguez 26.26 1998 Valerie Martínez _________3
Carolina 25.35 18436 Osiris Morales _________4
Caguas 26.32 1740 Liana Pérez _________5
Carolina 25.68 1850 Genoiska Cancel _________6
San Juan 26.90 17437 Lorean Andino _________7
Carolina 27.68 19447 Viviana Arvelo _________8
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D.R.D.
Parque Paquito Montaner

Siembra

Evento  129   Muchachas 14-16 400 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 6:10 PM

Juegos Nac: 56.22 5/30/2003 Zuliana Fontánez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
San Juan 1:04.51 15330 Franzet Hernández _________1
Peñuelas 1:02.68 16329 Karen Santiago _________2
Bayamón 1:00.65 154 Lyanne Morales _________3
Jayuya 1:00.87 15171 Marangelí Lugo _________4
Lajas 1:01.44 15180 Xiara Almodóvar _________5
Carolina 1:00.00 1561 Celian Nieves _________6
Caguas 1:02.01 1542 Marilyn Reyes _________7
Barceloneta 1:02.55 15238 Linnette Freytes _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Bayamón 1:02.28 1617 Nicole Pérez _________1
Jayuya 1:01.94 16167 Kiara Delgado _________2
Aibonito 1:01.12 16145 Karla Rodríguez _________3
San Juan 1:00.05 14125 Alysbeth Felix _________4
San Juan 1:00.43 14321 Greysha García _________5
Luquillo 1:01.32 15284 Edhilmarie Carrillo _________6
Las Piedras 1:03.23 16190 Celeste Bruno _________7
Juana Diaz 1:04.39 16178 Nayma García _________8

Evento  131   Muchachas 17-19 400 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 6:30 PM

Juegos Nac: 55.49 6/4/2004 Zuliana Fontanez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Peñuelas 1:04.99 18209 Ivonne Rohena _________1
Humacao 1:02.25 1793 Susana Torres _________2
Carolina 59.32 1850 Genoiska Cancel _________3
Caguas 1:00.08 1740 Liana Pérez _________4
Cabo Rojo 1:00.60 18150 Cristina Vázquez _________5
Comerio 1:02.83 18455 Michelle López _________6
Jayuya 1:04.23 19175 Evelyn Rivera _________7
Isabela 1:03.75 19452 Delmaris Luciano _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Ponce 1:03.02 18454 Gilenis Sáez _________1
Carolina 1:01.94 19447 Viviana Arvelo _________2
San Lorenzo 1:01.39 17453 Amaris Quiñónez _________3
Barceloneta 59.74 18239 Anais Galán _________4
Peñuelas 59.82 18208 Jennifer Rodríguez _________5
San Juan 1:01.08 17437 Lorean Andino _________6
Cabo Rojo 1:03.98 18148 Lillianette Barber _________7
Toa Alta 1:04.56 19316 Cristina Cruz _________8

Evento  116   Muchachas 14-16 800 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 4:40 PM

Juegos Nac: 2:11.39 5/29/2003 Jeniffer Velázquez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Sabana Grande 2:32.95 14214 Juliana Acevedo _________1
Caguas 2:30.35 15354 Juneilly Seda _________2
Ponce 2:28.97 16338 Yanirka Alicea _________3
Jayuya 2:24.48 15171 Marangelí Lugo _________4
Aibonito 2:23.94 16145 Karla Rodríguez _________5
Luquillo 2:16.26 16293 Cinthia Rivera _________6
Humacao 2:29.01 16339 Coraima Alicea _________7
Juana Diaz 2:33.94 14344 Esther Vélez _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
San Juan 2:32.95 14342 Andrea Mejías _________1
Barranquitas 2:33.38 14341 Yalitza Figueroa _________2
Dorado 2:28.66 14337 Leila Rosa _________3
Juana Diaz 2:28.88 14340 Yarilis Colón _________4
Luquillo 2:22.07 15284 Edhilmarie Carrillo _________5
Caguas 2:23.22 16151 Zuleyka Rivera _________6
Carolina 2:31.41 1463 Delian Rivera _________7
Guaynabo 2:33.49 14343 Mónica Martínez _________8

Evento  118   Muchachas 17-19 800 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 5:00 PM

Juegos Nac: 2:12.87 5/29/2003 Lilianie Méndez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Isabela 2:43.78 19459 Tashiana Dumeng _________1
Barceloneta 2:34.07 19243 Keysa Rodríguez _________2
Isabela 2:24.62 19452 Delmaris Luciano _________3
Trujillo Alto 2:30.90 17460 Jahikira Martínez _________4
Barceloneta 2:18.76 18239 Anais Galán _________5
Peñuelas 2:25.77 18208 Jennifer Rodríguez _________6

Serie   2 of  2   Preliminar
San Lorenzo 2:31.62 17453 Amaris Quiñónez _________1
Toa Alta 2:32.54 19316 Cristina Cruz _________2
Humacao 2:27.79 1793 Susana Torres _________3
San German 2:28.76 17110 Haydeé Velázquez _________4
Ponce 2:24.37 18461 Emily Rodríguez _________5
Lares 2:20.06 17189 Anamaris Hernández _________6
Carolina 2:31.78 1746 Luarys Aguiar _________7
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Siembra

Evento  321   Muchachas 14-16 1200 Metros Carrera
Saturday 6/2/2007 - 5:30 PM

Juegos Nac: 3:41.94 6/4/2005 Cynthia Rivera
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Sabana Grande 4:10.71 14214 Juliana Acevedo _________1
Mayaguez 4:07.03 1497 Natalia López _________2
Juana Diaz 3:57.76 14340 Yarilis Colón _________3
San Juan 4:12.28 14355 Patricia Montero _________4
Orocovis 4:03.04 15297 Aticilef Torres _________5
Orocovis 4:06.55 14351 Taina Jiménez _________6
Juana Diaz 4:16.58 14344 Esther Vélez _________7
Aibonito 3:51.68 16145 Karla Rodríguez _________8
San Juan 4:14.31 14342 Andrea Mejías _________9
Lajas 4:17.82 14181 Jaylene Ayala _________10
Dorado 4:11.58 14337 Leila Rosa _________11
Caguas 4:05.03 15354 Juneilly Seda _________12
Ponce 3:49.12 14353 Yolanda Santiago _________13
Luquillo 3:50.89 16293 Cinthia Rivera _________14
Caguas 3:41.42 16151 Zuleyka Rivera _________15
Humacao 4:03.50 16339 Coraima Alicea _________16

Evento  323   Muchachas 17-19 1500 Metros Carrera
Saturday 6/2/2007 - 5:50 PM

Juegos Nac: 4:37.21 5/31/2003 Lilianie Méndez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Barceloneta 5:15.92 19243 Keysa Rodríguez _________1
Ponce 5:29.07 19104 Alexandra Oliveras _________2
Jayuya 5:14.15 19170 Yaritza López _________3
Caguas 5:03.98 1729 Keyshla López _________4
Toa Alta 5:09.64 18303 Adriana Rosado _________5
Ponce 5:08.64 19471 Karla Zanyet _________6
Comerio 5:19.84 19269 Suheil Rivera _________7
San Juan 5:33.32 17139 Carla Rodríguez _________8
Ponce 5:11.75 18461 Emily Rodríguez _________9
Lares 5:12.90 17189 Anamaris Hernández _________10
Bayamón 5:27.18 17473 Melinda Martínez _________11
Orocovis 5:32.50 175 Keyla Ortiz _________12
Luquillo 5:12.24 18292 Sonia Pérez _________13
Orocovis 4:56.32 17470 Tatiana Jiménez _________14
Ponce 5:05.13 18472 Carla Sanyet _________15
Barceloneta 4:51.20 18239 Anais Galán _________16

Evento  133   Muchachas 14-16 3000 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 7:00 PM

EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.
Sección   1 of  1   Finales

Hormigueroa 10:12.80 15362 Angelie Ramos _________1
Hormigueroa 10:47.00 16361 Solmarie Aubert _________2
Ponce 10:53.90 14353 Yolanda Santiago _________3
Humacao 11:19.47 15365 Kaira Sanjurjo _________4
Mayaguez 11:25.64 1497 Natalia López _________5
Orocovis 11:27.93 15297 Aticilef Torres _________6
Cayey 12:02.48 14366 Kamille Rodríguez _________7
Barceloneta 12:16.57 14368 Claribel Rosario _________8
Aibonito 12:16.57 14367 Julissa Herrera _________9
Guaynabo 12:43.64 14343 Mónica Martínez _________10
Orocovis 12:52.50 15364 Ivonne Ortiz _________11
Carolina 13:22.80 16363 Naizabel Camaño _________12

Evento  134   Muchachas 17-19 3000 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 9:56.71 6/3/2004 Lilliani Mendez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Orocovis 10:45.65 17470 Tatiana Jiménez _________1
Utuado 12:10.33 19315 Brunilda Vázquez _________2
Luquillo 11:29.70 19480 Johana Freeman _________3
Caguas 11:20.69 17479 Keysha López _________4
Luquillo 11:42.64 18292 Sonia Pérez _________5
Carolina NT 1951 Alejandrina Canelo _________6
San Juan 12:39.19 17139 Carla Rodríguez _________7
Ponce 12:53.77 18478 Jessenia Pomales _________8
Coamo 11:44.87 17477 Luisa Colón _________9

Evento  250   Muchachas 17-19 5000 Metros Carrera
Friday 6/1/2007 - 9:00 PM

Juegos Nac: 17:54.16 6/1/2007 Beverly Ramos
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Isabela NT 18560 Danaliz Liciaga _________1
Luquillo NT 19480 Johana Freeman _________2

Evento  140   Muchachas 14-16 5000 Metros Caminata
Thursday 5/31/2007 - 7:30 PM

Juegos Nac: 20:39.67 6/1/2007 Wilane Cuevas
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Juana Diaz NT 14557 Celeste Reyes _________1
Hormigueroa NT 14559 Rotsen Ramírez _________2
Juana Diaz NT 14558 Arely Muñiz _________3
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Evento  141   Muchachas 17-19 5000 Metros Caminata
Thursday 5/31/2007 - 7:30 PM

Juegos Nac: 25:26.14 5/31/2007 Marandeliz Arroyo
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Hormigueroa NT 17546 Wilane Cuebas _________1
Juana Diaz NT 17548 Nicole Bonilla _________2
Juana Diaz NT 18547 Roxanne Rivera _________3

Evento  123   Muchachas 14-16 100 Metros Vallas .762m
Thursday 5/31/2007 - 5:20 PM

Juegos Nac: 14.67 6/3/2005 Kathyenid Rivera
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Carolina 18.98 1556 Reina Hernández _________1
Ponce 20.54 16372 Melissa Rodríguez _________2
Comerio 19.10 16268 Miladys Ayala _________3
Loiza 15.43 16320 Keysha Flores _________4
Arroyo 17.70 16373 Paola González _________5
Barranquitas 21.45 15258 Emily Rodríguez _________6
Arecibo 15.97 14374 Jessica Cruz _________7

Serie   2 of  2   Preliminar
Villalba 16.72 16220 Frances Laboy _________1
Carolina 19.50 14370 Melissa Charbonier _________2
Comerio 18.59 15371 Jaileen Tirado _________3
San Juan 16.71 14125 Alysbeth Felix _________4
Barranquitas 19.58 14253 Anette Marrero _________5
Peñuelas 15.54 16200 Gretchen López _________6
Comerio 19.80 16375 Jasiris Rivera _________7
Barranquitas 19.51 15262 Vicmari Santiago _________8

Evento  124   Muchachas 17-19 100 Metros Vallas 33"
Thursday 5/31/2007 - 5:30 PM

Juegos Nac: 14.64 6/1/2007 Kathyenid Rivera
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  1   Preliminar
Luquillo 19.82 17481 Danielle Freeman _________1
Carolina 19.99 17482 Kristal Hernández _________2
Barranquitas 17.41 18483 Génesis Bernardi _________3
Peñuelas 14.76 18205 Kathyenid Rivera _________4
Lajas 16.24 18182 Johanne Báez _________5
Bayamón 16.66 1824 Litzy Vázquez _________6
Trujillo Alto 17.76 19311 Katherine Vega _________7
Yauco 18.79 18230 Grace Chaves _________8

Evento  213   Muchachas 14-16 300 Metros Vallas .762m
Friday 6/1/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 45.64 6/2/2007 Keysha Flores
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Villalba 53.17 16220 Frances Laboy _________2
Barceloneta 48.81 15238 Linnette Freytes _________3
Loiza 45.21 16320 Keysha Flores _________4
Luquillo 48.55 15284 Edhilmarie Carrillo _________5
Trujillo Alto 51.81 14308 Elinge Ngongi _________6
Barranquitas 1:01.84 15262 Vicmari Santiago _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Carolina 55.42 1556 Reina Hernández _________2
Carolina 48.10 14383 Natshalie Isaac _________3
Peñuelas 46.97 16200 Gretchen López _________4
Morovis 48.82 15384 Shelleys Collazo _________5
Bayamón 51.71 1518 Lilibeth Ramos _________6
Carolina 57.17 14370 Melissa Charbonier _________8

Evento  217   Muchachas 17-19 400 Metros Vallas 30"
Friday 6/1/2007 - 4:15 PM

Juegos Nac: 1:02.30 6/5/2004 Jennifer Velazquez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Luquillo 1:17.68 17481 Danielle Freeman _________2
Carolina 1:11.89 17482 Kristal Hernández _________3
Humacao 1:16.89 1789 Kelsie Rodríguez _________4
Carolina 1:09.66 1868 Nadya Villanueva _________5
Peñuelas 1:04.60 18205 Kathyenid Rivera _________6

Serie   2 of  2   Preliminar
Barceloneta 1:18.34 17580 Xiomara Calo _________2
Barranquitas 1:12.87 18579 Jennifer Berrios _________3
Bayamón 1:07.65 1821 Margaret Rivera _________4
Trujillo Alto 1:11.93 19311 Katherine Vega _________5
Ponce 1:06.31 19434 Nicole Costas _________6

Evento  229   Muchachas 17-19 2000 Metros Obstáculos
Friday 6/1/2007 - 5:45 PM

Juegos Nac: 8:00.17 6/1/2007 Johanna Freeman
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Coamo NT 17477 Luisa Colón _________1
Toa Alta NT 18303 Adriana Rosado _________2
Luquillo NT 19480 Johana Freeman _________3
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Evento  305   Muchachas 14-16 Salto Alto
Saturday 6/2/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 1.65m 6/4/2005 Nahomi Rivera
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan NH 15123 Mairim Diaz _________1
Vega Baja 1.22m 14431 Janice Oliveras _________2
Arroyo 1.26m 1694 Edda Vázquez _________3
Humacao 1.36m 1583 Denisse Martinez _________4
Carolina 1.35m 1556 Reina Hernández _________5
Humacao 1.36m 1670 Shirlee Burgos _________6
Dorado 1.38m 15275 Yamelka Ortiz _________7
Comerio 1.43m 16270 Yeisha Zayas _________8
Trujillo Alto 1.43m 14308 Elinge Ngongi _________9
Carolina 1.48m 14429 Noami Santos _________10
Villalba 1.50m 16225 Yozually Ortiz _________11
San Juan 1.61m 14125 Alysbeth Felix _________12

Evento  318   Muchachas 17-19 Salto Alto
Saturday 6/2/2007 - 5:00 PM

Juegos Nac: 1.58m 5/31/2003 Yaritza A. Rivera
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Cabo Rojo 1.30m 18539 Nerielis Rosario _________1
Toa Baja 1.55m 17278 Nahomi Rivera _________2
Toa Baja 1.57m 19540 Margaret Crespo _________3

Evento  216   Muchachas 14-16 Salto Longitud
Friday 6/1/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 5.44m 6/1/2007 Nahomi Rivera
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Caguas 4.28m 1542 Marilyn Reyes _________1
Arroyo 4.28m 1694 Edda Vázquez _________2
San Juan 4.29m 14426 Ashley Hiraldo _________3
Vega Baja 4.29m 15423 Peggyan González _________4
Barranquitas 4.47m 14425 Génesis Ortiz _________5
San Juan 4.33m 15123 Mairim Diaz _________6
Caguas 4.49m 16151 Zuleyka Rivera _________7
Arroyo 4.49m 16424 Johanny Montes _________8
Jayuya 4.50m 16176 Yaeliz Rodríguez _________9
Dorado 4.56m 14419 Taneri Santiago _________10
Carolina 4.57m 14383 Natshalie Isaac _________11
Guayanilla 4.59m 16157 Erika González _________12
Humacao 4.64m 1685 Johanis Morales _________13
Caguas 4.84m 1541 Leila Reyes _________14
Humacao 4.88m 1673 Anette Cruz _________15
Bayamón 5.00m 1619 Flavia Reyes _________16

Evento  225   Muchachas 17-19 Salto Longitud
Friday 6/1/2007 - 5:10 PM

Juegos Nac: 5.74m 5/30/2003 Idalis Quiles
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Peñuelas 3.15m 17210 Noremis Torres _________1
Coamo 4.00m 18582 Tamara Colón _________2
Villalba 4.43m 19221 Aixa Malavé _________3
Orocovis 4.57m 17527 Yarimar Otero _________4
Luquillo 4.73m 17286 Nathalys Ceballos _________5
Cabo Rojo 4.75m 18148 Lillianette Barber _________6
Toa Baja 4.97m 17278 Nahomi Rivera _________7
Dorado 5.42m 18274 Ogeid Meléndez _________8
Guayama 5.43m 19155 Hayra Santiago _________9

Evento  109   Muchachas 14-16 Triple Salto
Thursday 5/31/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 11.02m 6/3/2004 Ogeid Melendez
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Comerio ND 16375 Jasiris Rivera _________1
Jayuya 8.65m 16176 Yaeliz Rodríguez _________2
Arroyo 9.02m 1694 Edda Vázquez _________3
Comerio 9.05m 16268 Miladys Ayala _________4
Caguas 9.58m 16151 Zuleyka Rivera _________5
Barranquitas 9.71m 14425 Génesis Ortiz _________6
Comerio 9.87m 16270 Yeisha Zayas _________7

Evento  110   Muchachas 17-19 Triple Salto
Thursday 5/31/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 11.19m 5/31/2007 Ogeid Meléndez
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Carolina 10.02m 19535 Damaris Bayron _________1
Toa Baja 10.60m 17278 Nahomi Rivera _________2
Luquillo 10.66m 17286 Nathalys Ceballos _________3
Dorado 10.97m 18274 Ogeid Meléndez _________4
Guayama 11.20m 19155 Hayra Santiago _________5
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Evento  135   Muchachas 14-16 Bala 4 Kg
Thursday 5/31/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 11.59m 6/3/2004 Genesis Rivera
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan 6.29m 16142 Xilmarie Romero _________1
Jayuya 8.35m 14169 Coral La Torre _________2
Barranquitas 7.98m 14250 Keyshla Colón _________3
Carolina 8.00m 14393 Suan Correa _________4
San Juan 6.95m 15143 Karla Santiago _________5
Peñuelas 8.44m 16211 Vilmarie Toucet _________6
Humacao 8.56m 1586 Taychary Ortiz _________7
Ponce 8.90m 14394 Louis Pedraja _________8
Barranquitas 9.69m 14391 Ashley Arroyo _________9
Barceloneta 9.99m 16240 Johan García _________10

Evento  136   Muchachas 17-19 Bala 4 Kg
Thursday 5/31/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 11.68m 6/3/2004 Norimar Llanos
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Barceloneta 7.52m 17581 Tanya Ortiz _________1
Carolina 8.00m 17392 Ambar Pérez _________2
Jayuya 9.07m 18177 Lizmariel Vélez _________3
Las Piedras 9.44m 19501 Amarilis Rivera _________4
Luquillo 9.80m 19500 Marangelis Martínez _________5
Toa Baja 11.14m 17278 Nahomi Rivera _________6
Trujillo Alto 11.16m 19310 Damaris Soto _________7
Dorado 11.45m 19277 Génesis Rivera _________8

Evento  201   Muchachas 14-16 Disco 1 Kg
Friday 6/1/2007 - 1:00 PM

Juegos Nac: 32.28m 5/30/2003 Anabel Jiménez
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan 13.32m 15124 Tamil Diaz _________1
Canóvanas 10.50m 16399 Imal Rodríguez _________2
San Juan 16.35m 16142 Xilmarie Romero _________3
Dorado 21.78m 15273 Naylin Maymí _________4
Peñuelas 22.57m 16211 Vilmarie Toucet _________5
San Juan 21.18m 15117 Rebecca Agosto _________6
Barceloneta 25.71m 16240 Johan García _________7
Ponce 26.42m 14394 Louis Pedraja _________8
San Juan 26.10m 16401 Chrismarie Ferrera _________9
Caguas 28.68m 16416 Karla Cartagena _________10
Barranquitas 29.57m 14391 Ashley Arroyo _________11
Bayamón 29.92m 156 Brenda Oyola _________12

Evento  203   Muchachas 17-19 Disco 1Kg
Friday 6/1/2007 - 3:00 PM

Juegos Nac: 33.27m 6/1/2007 Anabel Jiménez
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Luquillo 20.00m 18289 Xiomara Flores _________1
Jayuya 20.55m 18177 Lizmariel Vélez _________2
Dorado 22.00m 19277 Génesis Rivera _________3
Carolina 23.23m 17392 Ambar Pérez _________4
Villalba 24.14m 17503 Grecia Laboy _________5
Las Piedras 24.54m 19501 Amarilis Rivera _________6
Utuado 25.99m 17502 Keishla Andujar _________7
Arroyo 26.95m 1982 Erika Huertas _________8
Luquillo 30.14m 17288 Ruth Encarnación _________9
Trujillo Alto 30.17m 19310 Damaris Soto _________10

Evento  301   Muchachas 14-16 Martillo 4 kg
Saturday 6/2/2007 - 1:00 PM

Juegos Nac: 40.78m 6/5/2004 Meraris Diaz
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Luquillo 11.27m 14417 Kyanis Vega _________1
Barranquitas 14.60m 16257 Marisol Rivera _________2
Barranquitas 17.87m 14418 Yelian Berrios _________3
Caguas 37.78m 16416 Karla Cartagena _________4

Evento  302   Muchachas 17-19 Martillo 4 Kg
Saturday 6/2/2007 - 1:00 PM

Juegos Nac: 45.15m 6/5/2004 Gilmarie Ortiz
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Bayamón 17.72m 1822 Amarilis Rodríguez _________1
Ponce 27.91m 17103 Edith Hernández _________2
Dorado 30.00m 19277 Génesis Rivera _________3
Humacao 32.84m 1869 Itsia Bones _________4
Luquillo 32.93m 18289 Xiomara Flores _________5
Arroyo 34.90m 1776 Keishla de Jesus _________6
Yauco 34.22m 1996 Suleika Figueroa _________7
Arroyo 41.21m 19526 Lydia Rodríguez _________8
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Evento  106   Muchachas 14-16 Jabalina 600 gm
Thursday 5/31/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 38.13m 5/31/2007 Nahomi Rivera
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan 12.29m 15124 Tamil Diaz _________1
Dorado 20.30m 15273 Naylin Maymí _________2
Comerio 24.31m 16268 Miladys Ayala _________3
San Juan 21.19m 15143 Karla Santiago _________4
Vega Alta 26.60m 14410 Jennifer López _________5
San German 29.03m 15109 Joselin Vargas _________6
Isabela 29.49m 16408 Stephanie Alers _________7
Arroyo 30.15m 16409 Johara Robinson _________8
Barceloneta 30.28m 16240 Johan García _________9
San Juan 38.90m 15330 Franzet Hernández _________10

Evento  107   Muchachas 17-19 Jabalina 600 gm
Thursday 5/31/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 46.12m 6/3/2004 Coraly Ortiz
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Yauco 19.86m 18232 Amandalee Feliciano _________1
Bayamón 27.00m 17519 Mary Hernández _________2
Vega Baja 24.28m 17520 Andrea Rivera _________3
Santa Isabel 21.50m 17517 Nydia Colón _________4
Bayamón 30.88m 1822 Amarilis Rodríguez _________5
Arroyo 32.14m 1982 Erika Huertas _________6
Dorado 32.34m 19277 Génesis Rivera _________7
Carolina 32.38m 18518 Leishla Colón _________8
Peñuelas 38.06m 19206 Stephanie Rivera _________9
Toa Baja 38.21m 17278 Nahomi Rivera _________10
Arroyo 38.90m 1776 Keishla de Jesus _________11

Evento  111   Muchachos 14-16 100 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 4:10 PM

Juegos Nac: 11.20 5/29/2003 Christian Reeves
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Caguas 11.89 1639 Joseph Morell _________1
Barranquitas 11.97 14249 Edwin Castro _________2
Barceloneta 11.56 16237 Erick Colón _________3
San Juan 11.50 16112 Jael Garcia _________4
Mayaguez 11.42 16100 Amauris Rodríguez _________5
Guaynabo 11.03 15325 Omar Cotto _________6
Hatillo 11.62 16281 Bryan Sánchez _________7
Ponce 11.66 16102 Anthony Figueroa _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Toa Baja 11.76 1511 Bryan Figueroa _________1
Dorado 11.96 16272 Roy Dávila _________2
Santa Isabel 11.54 15218 Alexis Torres _________3
Trujillo Alto 11.51 16306 Bill Diaz _________4
Caguas 11.24 14324 Jesús Alvarado _________5
Ponce 11.08 16323 Roberto Gutiérrez _________6
San Juan 12.00 15128 Omar Márquez _________7
Carolina 11.64 1560 Luis Morales _________8

Evento  113   Muchachos 17-19 100 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 4:30 PM

Juegos Nac: 10.70 6/3/2004 Yavid Zackey
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Luquillo 11.08 19287 Angel Cepeda _________1
Canóvanas 11.11 1757 Miguel López _________2
Arroyo 10.78 19440 Gustavo de Jesús _________3
Bayamón 11.08 1715 Van Lester Orengo _________4
Carolina 10.90 1848 Eric Benítez _________5
Carolina 10.86 19127 Luis López _________6
San Juan 11.21 17114 Bayrek Roldan _________7
Guayanilla 11.39 19159 Gilberto Pérez _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Carolina 11.10 17445 Roy Geigel _________1
Sabana Grande 11.11 19443 Nathanael Vega _________2
San Juan 11.06 19118 Félix Alvarez _________3
San Juan 10.78 19444 Eugenio Marín _________4
Bayamón 10.97 1820 Josué Reyes _________5
Carolina 10.83 19439 Abraham Castro _________6
Peñuelas 11.35 17442 Pedro Vélez _________7
Ponce 11.29 19441 Yafet Morales _________8

Evento  312   Muchachos 14-16 200 Metros Liso
Saturday 6/2/2007 - 4:20 PM

Juegos Nac: 22.24 6/5/2004 Luis Lopez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Lajas 23.83 15187 Yamil Ortiz _________1
Ponce 24.45 16102 Anthony Figueroa _________2
San Juan 23.53 16112 Jael Garcia _________3
Carolina 23.32 1666 Christopher Santiago _________4
Caguas 22.98 14324 Jesús Alvarado _________5
Barceloneta 23.36 16237 Erick Colón _________6
San Juan NT 16328 Rubén Sierra _________7
Carolina 23.63 1480 Rene Graham _________8
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Serie   2 of  2   Preliminar...(Evento  312   Muchachos 14-16 200 Metros Liso)
Carolina 23.72 1560 Luis Morales _________1
San Juan 24.24 16132 Harry Morán _________2
Ponce 23.08 16323 Roberto Gutiérrez _________3
Mayaguez 23.40 16100 Amauris Rodríguez _________4
Trujillo Alto 23.53 16306 Bill Diaz _________5
San Juan 23.24 16144 Carlos Sullivan _________6
Carolina 23.68 16326 Jorge Betancourt _________7
Comerio 23.95 16327 Emanuel Agosto _________8

Evento  313   Muchachos 17-19 200 Metros Liso
Saturday 6/2/2007 - 4:30 PM

Juegos Nac: 21.51 6/4/2005 Yavid Zackey
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Canóvanas 22.24 1757 Miguel López _________1
Peñuelas 22.60 17442 Pedro Vélez _________2
Carolina 22.11 19439 Abraham Castro _________3
Fapur 21.07 19451 Sean Houston _________4
Arroyo 22.00 19440 Gustavo de Jesús _________5
San Juan 22.22 19137 Héctor Ramos _________6
Arecibo 22.58 19146 Gamaliel Rivera _________7
Aguadilla 23.39 19448 Jorge Rodríguez _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Villalba 22.55 18228 Pedro Torres _________1
San Juan 22.31 17450 Bayrex Jordan _________2
Carolina 21.50 19449 Christian Santiago _________3
Bayamón 22.17 1715 Van Lester Orengo _________4
San Juan 22.13 19118 Félix Alvarez _________5
Carolina 21.96 1949 Víctor Benítez _________6
Sabana Grande 22.76 19443 Nathanael Vega _________7
Guayanilla 23.18 19159 Gilberto Pérez _________8

Evento  130   Muchachos 14-16 400 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 6:20 PM

Juegos Nac: 48.28 6/3/2005 Victor Valentin
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
San Juan 55.42 15336 Luis Suárez _________1
Orocovis 55.19 16296 Ibren Maldonado _________2
Yauco 52.16 16235 Joksan Torres _________3
Barceloneta 52.66 16245 Jonathan Vázquez _________4
Carolina 51.44 1666 Christopher Santiago _________5
Barranquitas 54.64 15252 Eduardo Fuentes _________6
San Juan NT 16328 Rubén Sierra _________7
Comerio 54.73 15331 Miguel Rivera _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Toa Alta 54.88 15302 Heri Rentas _________1
Villalba 55.68 16332 Wesley González _________2
Carolina 52.08 16335 Ian Estevez _________3
Mayaguez 53.34 15334 Willie Vargas _________4
Carolina 51.81 1480 Rene Graham _________5
Lajas 52.85 16185 Joel Lojo _________6
Ponce 55.69 16333 Elvin Santiago _________7
San Juan 55.07 15126 José Lebrón _________8

Evento  132   Muchachos 17-19 400 Metros Liso
Thursday 5/31/2007 - 6:40 PM

Juegos Nac: 47.17 5/30/2003 Félix Martínez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Peñuelas 50.37 18201 José Montalvo _________1
Caguas 50.68 1827 Lorenzo Jiménez _________2
San Juan 49.00 17133 Daniel Pérez _________3
Luquillo 49.94 19287 Angel Cepeda _________4
Fapur 46.55 19451 Sean Houston _________5
Carolina 48.97 1949 Víctor Benítez _________6
Villalba 49.90 18228 Pedro Torres _________7
Aguadilla 50.99 19448 Jorge Rodríguez _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
San Juan 49.64 19137 Héctor Ramos _________1
Peñuelas 50.75 18203 Josué Morales _________2
Mayaguez 49.54 19578 Héctor de León _________3
Ponce 48.77 18458 Juan Vega _________4
Carolina 47.68 19449 Christian Santiago _________5
Fapur 49.30 19456 Daniel Casanova _________6
Toa Baja 50.81 18457 Ramón Medero _________7
Arecibo 49.99 19146 Gamaliel Rivera _________8

Evento  117   Muchachos 14-16 800 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 4:50 PM

Juegos Nac: 1:56.70 6/1/2007 Harold Ortiz
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
San German 2:08.73 16108 Ryan Rosado _________1
Humacao 2:12.27 1684 Kelvin Meléndez _________2
Barceloneta 1:58.07 16245 Jonathan Vázquez _________3
Ponce 2:06.20 14346 Diego Castro _________4
San Juan 2:05.05 15349 Iarykson Carmona _________5
Barranquitas 2:05.07 14348 Fernando Ojeda _________6
Caguas 2:08.84 1637 Félix Cortés _________7
Lajas 2:09.87 16184 Julio Hernández _________8
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Serie   2 of  2   Preliminar...(Evento  117   Muchachos 14-16 800 Metros Carrera)
Arecibo 2:10.32 16147 Emanuel Villalobos _________1
Caguas 2:08.83 15350 Alexander Cortés _________2
Humacao 2:03.50 16347 Jafet Meléndez _________3
Ponce 2:03.63 16345 Cristian Medina _________4
Bayamón 2:05.75 161 Erick Estrada _________5
Utuado 2:07.89 16312 José Heredia _________6
Barranquitas 2:08.50 15252 Eduardo Fuentes _________7
Caguas 2:11.46 1643 Misael Rivera _________8

Evento  122   Muchachos 17-19 800 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 5:10 PM

Juegos Nac: 1:54.10 6/3/2005 Carlos Benitez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Villalba NT 19469 Adrian Rodríguez _________1
Barranquitas 1:57.95 19256 Angel Rios _________2
Caguas 1:56.36 19466 Armando del Valle _________3
San Juan 1:56.05 19116 Gabriel Acevedo _________4
Carolina 1:57.24 19462 Rafael Maduro _________5
Fapur 1:51.52 19468 Sean Zurko _________6
Lajas 1:59.00 17186 Harold Ortiz _________7
Peñuelas 1:59.04 18203 Josué Morales _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Caguas 1:58.11 19467 José Serra _________1
Orocovis 2:02.00 17318 Alexander Torres _________2
San Juan 1:56.20 19120 Leonel Ayala _________3
Ponce 1:55.87 19463 Bryan Campos _________4
Cidra 1:54.72 1933 Luis Rodríguez _________5
Juana Diaz 1:56.76 19464 Luis Camacho _________6
Villalba 1:59.81 19222 Bryan Maldonado _________7
Vega Baja 1:58.96 19317 Àlexander Gandía _________8

Evento  322   Muchachos 14-16 1500 Metros Carrera
Saturday 6/2/2007 - 5:40 PM

Juegos Nac: 4:01.77 6/3/2005 Yasamel Rodriguez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Carolina 4:38.98 1454 Abner Figueroa _________1
Cataño 4:34.58 15267 Carlos Burgos _________2
Barranquitas 4:31.75 14348 Fernando Ojeda _________3
Lajas 4:18.69 16183 Jean Bracero _________4
Arroyo 4:19.32 16360 Josué de Jesús _________5
Caguas 4:09.27 1635 Ernesto Anziani _________6
Trujillo Alto 4:35.81 16305 Carlos Alsina _________7
Ponce 4:32.69 14358 Brian Franco _________8
Villalba 4:14.66 15227 Carlos L. Torres _________9
Barceloneta 4:26.89 16245 Jonathan Vázquez _________10
Bayamón 4:30.51 162 Adrian López _________11
Caguas 4:27.03 14357 Kevin Rivera _________12
San Juan 4:28.64 15349 Iarykson Carmona _________13
Caguas 4:39.71 16359 Félix Carmona _________14
Villalba 4:17.96 14356 Félix Montalvo _________15
Patillas 4:13.81 15192 Christian Torres _________16

Evento  324   Muchachos 17-19 1500 Metros Carrera
Saturday 6/2/2007 - 6:00 PM

Juegos Nac: 3:55.85 6/3/2005 Ricardo Estremera
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Canóvanas 4:13.66 18266 Carmelo Rivera _________1
Ponce 4:12.69 17105 Ernesto Rodríguez _________2
Utuado 4:07.79 18314 Angel Pérez _________3
San Juan 4:09.26 19120 Leonel Ayala _________4
Villalba 4:11.20 18219 Reimanuel Cruz _________5
Villalba 4:09.64 18223 Elvis Maldonado _________6
Villalba 4:10.08 19222 Bryan Maldonado _________7
Villalba NT 19469 Adrian Rodríguez _________8
Barranquitas 4:06.16 17255 Jean C Otero _________9
Orocovis 4:17.33 18476 José Figueroa _________10
Guayanilla 4:13.45 17475 Frankie González _________11
Quebradillas 4:09.57 19474 Joshua Escalera _________12
Juana Diaz 4:04.38 19464 Luis Camacho _________13
Carolina 4:16.52 19462 Rafael Maduro _________14
Barranquitas 4:06.03 17246 Luis Bernardi _________15
Cidra 4:06.45 1933 Luis Rodríguez _________16
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Evento  138   Muchachos 14-16 3000 Metros Carrera
Thursday 5/31/2007 - 7:15 PM

Juegos Nac: 9:08.93 5/31/2007 Luis Bernardi
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
San Juan 10:04.32 15349 Iarykson Carmona _________1
Bayamón 9:10.34 158 Jerry Rivera _________2
Barceloneta 10:01.19 14244 Diego Rosario _________3
Carolina 10:30.43 1454 Abner Figueroa _________4
Bayamón 9:38.03 1523 Fernando Román _________5
Lajas 9:29.86 16183 Jean Bracero _________6
Mayaguez 9:45.58 14101 Luis López _________7
Ponce 9:46.36 16369 Efrain Rivera _________8
Jayuya 10:00.00 15172 Luis Morales _________9
Orocovis 9:38.03 14298 Michael Torres _________10
Villalba 9:28.19 16226 Alfredo Torres _________11
Guayanilla 9:59.50 15158 Angel D. Pérez _________12
Lajas 9:48.47 15179 Jeovany Acosta _________13
Bayamón 9:25.17 162 Adrian López _________14
Cataño 10:05.31 15267 Carlos Burgos _________15
Gurabo 10:31.78 15161 José Fonseca _________16
Trujillo Alto 10:06.36 16305 Carlos Alsina _________17

Evento  327   Muchachos 17-19 5000 Metros Carrera
Saturday 6/2/2007 - 6:15 PM

Juegos Nac: 15:20.04 6/4/2004 Denides Velez
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
San Sebastián NT 18561 Miguel Santiago _________1
Villalba NT 18565 Ricardo Marrero _________2
Canóvanas NT 17567 Juan Vázquez _________3
Luquillo NT 18290 Elliot Freeman _________4
Lares NT 18562 Elliott Hernández _________5
Canóvanas NT 17569 Christian Calderón _________6
Canóvanas NT 17568 Jesús Navarro _________7
Barceloneta NT 18570 Christian Loubriel _________8
Barranquitas NT 18566 Luis Meléndez _________9
Canóvanas NT 18266 Carmelo Rivera _________10
San Juan NT 17563 Eduardo Benjamín _________11
Loiza NT 18283 Christian Matos _________12
Rio Grande NT 18300 Jose Gomez _________13
Caguas NT 19466 Armando del Valle _________14
Villalba NT 18219 Reimanuel Cruz _________15
Quebradillas NT 19474 Joshua Escalera _________16
San Juan NT 18564 José Martínez _________17
Orocovis NT 18572 José Negrón _________18
Caguas NT 18571 Raúl Merced _________19

Evento  244   Muchachos 14-16 5000 Metros Caminata
Friday 6/1/2007 - 7:40 PM

Juegos Nac: 23:21.40 6/5/2004 Joe Bonilla
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Juana Diaz NT 15553 Juan cruz _________1
Juana Diaz NT 16556 Angel Robles _________2
Juana Diaz NT 14555 Emmanuel Quiñones _________3
Juana Diaz NT 15554 Gerald Lebrón _________4
Juana Diaz NT 14552 Melvin Pacheco _________5

Evento  147   Muchachos 17-19 10000 Metros Caminata
Thursday 5/31/2007 - 8:30 PM

Juegos Nac: 47:36.15 5/31/2007 Joe Bonilla
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Juana Diaz NT 17551 Xavier Soto _________1
Juana Diaz NT 18549 Joe Bonilla _________2
Juana Diaz NT 17550 Francis Rodríguez _________3

Evento  125   Muchachos 14-16 100 Metros Vallas .914m
Thursday 5/31/2007 - 5:40 PM

Juegos Nac: 14.45 6/1/2007 Fernando Torres
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Peñuelas 17.10 16197 José Colón _________1
Bayamón 16.84 14378 Samuel Berrios _________2
Yauco 15.50 16229 Edgardo Castro _________3
Lajas 13.95 15187 Yamil Ortiz _________4
Humacao 14.61 16379 Richard Paulino _________5
Barranquitas 15.70 15264 Elliott Vázquez _________6
Jayuya 16.30 14168 Iomar García _________7
Isabela 17.74 16382 Luis Portalatín _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Isabela 16.65 16381 Anthony Dumeng _________1
Bayamón 16.40 1513 Ismael Menéndez _________2
Comerio 16.10 16376 Jorge Santiago _________3
Ponce 14.54 16377 Edward Sánchez _________4
Barranquitas 15.60 14249 Edwin Castro _________5
Carolina 14.30 1567 Jonathan Santiago _________6
Las Piedras 20.60 14380 Kelvin Loiz _________7
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Evento  126   Muchachos 17-19 110 Metros Vallas 1.067m
Thursday 5/31/2007 - 5:50 PM

Juegos Nac: 14.68 5/30/2003 Javier Culson
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Yauco 16.61 18231 Harry Collado _________2
Bayamón 14.25 1820 Josué Reyes _________3
San Juan 15.88 19484 Fernando Torres _________4
Barranquitas 16.31 19260 Jorge Rosado _________5
Carolina 15.16 1947 Marcos Amalbert _________6

Serie   2 of  2   Preliminar
Peñuelas 20.69 17204 David Pacheco _________2
Loiza 14.83 18282 José Fuentes _________3
Fapur 14.85 19486 Sion Feliciano _________4
Yauco 15.97 17236 Edgard Vélez _________5
Carolina 16.20 17485 Carlos Benítez _________6
Jayuya 16.89 17173 Christian Reyes _________7

Evento  218   Muchachos 14-16 400 Metros Vallas .762m
Friday 6/1/2007 - 4:25 PM

Juegos Nac: 52.86 6/4/2005 Victor Valentin
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Caguas 1:09.49 1538 Jeffrey Estrella _________1
San Juan 1:04.11 15134 Roger Ramkhalawuan _________2
Guaynabo 1:01.39 15325 Omar Cotto _________3
Ponce 57.14 14386 Carlos Berdiel _________4
Carolina 59.77 15387 Arnaldo Hernández _________5
Barranquitas 1:02.62 14385 Emanuel Bernardi _________6
Ponce 1:07.13 16377 Edward Sánchez _________7

Serie   2 of  2   Preliminar
Barranquitas 1:07.79 15264 Elliott Vázquez _________1
Bayamón 1:04.98 1513 Ismael Menéndez _________2
Peñuelas 1:01.89 16195 Federico Arroyo _________3
Carolina 58.01 1567 Jonathan Santiago _________4
Isabela 1:01.04 16382 Luis Portalatín _________5
Ponce 1:02.23 16333 Elvin Santiago _________6
Carolina 1:04.59 1664 Fredrick Rivera _________7

Evento  219   Muchachos 17-19 400 Metros Vallas .914m
Friday 6/1/2007 - 4:35 PM

Juegos Nac: 51.90 5/31/2003 Javier Culson
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Serie   1 of  2   Preliminar
Luquillo 59.28 17487 Julio Carrillo _________1
Ceiba 58.62 1875 Juma Davila _________2
Peñuelas 57.90 19196 Charlie Caraballo _________3
Carolina 56.76 17485 Carlos Benítez _________4
Peñuelas 55.37 19199 David López _________5
Caguas 56.92 19467 José Serra _________6
Ponce 58.29 18490 Gamalier Cedeño _________7
Barranquitas 1:05.70 17493 Eric Rosado _________8

Serie   2 of  2   Preliminar
Carolina 1:00.00 18494 Omar Rivera _________1
Jayuya 58.53 17173 Christian Reyes _________2
Carolina 57.57 18491 Jerome Calderón _________3
Ponce 56.49 19492 Víctor Valentín _________4
Fapur 55.67 19486 Sion Feliciano _________5
Carolina 57.60 17488 Francisco Ferrer _________6
Barranquitas 1:00.11 18259 Iván Rodríguez _________7
Caguas 58.39 18489 René Claudio _________8

Evento  230   Muchachos 14-16 2000 Metros Obstáculos
Friday 6/1/2007 - 6:00 PM

Juegos Nac: 6:15.39 6/1/2007 Luis Bernardi
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Bayamón 7:43.21 1512 Joel González _________1
Carolina 7:43.67 1658 José C. Martínez _________2
Comerio 7:51.75 16390 Emanuel Rivera _________3
Carolina NT 14389 Roberto Rivera _________4
Barranquitas 7:35.26 15263 Andrés Vázquez _________5
Comerio 7:23.77 16388 Kelvin Villegas _________6
Naranjito 6:34.33 16295 Adrián López _________7
Barranquitas 7:44.66 14251 Joseph Diaz _________8
Bayamón 6:39.07 1523 Fernando Román _________9
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Evento  233   Muchachos 17-19 3000 Metros Obstáculos
Friday 6/1/2007 - 6:15 PM

Juegos Nac: 9:39.59 5/30/2003 David Rosa
EdadCarr.   MunicipioNombre Tpo. Semb.

Sección   1 of  1   Finales
Orocovis 10:18.51 17498 Jean Otero _________1
Rio Grande 10:23.10 18300 Jose Gomez _________2
Utuado 10:00.33 17313 César Méndez _________3
Utuado 9:59.05 18314 Angel Pérez _________4
Juana Diaz NT 19497 Ramón Rivera _________5
Luquillo 10:15.13 18290 Elliot Freeman _________6
Adjuntas NT 17496 Alexander Maldonado _________7
Ponce 10:25.47 18499 Eduardo Correa _________8
Juana Diaz NT 19464 Luis Camacho _________9
Loiza 10:49.59 18283 Christian Matos _________10
Guayanilla NT 19495 José Vega _________11
Cidra NT 1933 Luis Rodríguez _________12
Barranquitas NT 17246 Luis Bernardi _________13

Evento  241   Muchachos 14-16 Salto Alto
Friday 6/1/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 1.83m 6/1/2007 Alfredo Ortiz
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Fapur 1.37m 16577 Christopher Solis _________1
Trujillo Alto 1.42m 14309 Omar Olivares _________2
Bayamón 1.47m 1426 Anthony Visordez _________3
Barranquitas 1.52m 14251 Joseph Diaz _________4
San Juan 1.57m 15336 Luis Suárez _________5
Isabela 1.60m 16381 Anthony Dumeng _________6
Ponce 1.67m 14432 Christian Betancourt _________7
Humacao 1.67m 1579 Michael Gonzalez _________8
San Juan 1.72m 16132 Harry Morán _________9
Barranquitas 1.72m 14433 Angel González _________10
Humacao 1.77m 1691 Feliz Suárez _________11
Coamo 1.77m 16154 Jeffrey Burgos _________12

Evento  232   Muchachos 17-19 Salto Alto
Friday 6/1/2007 - 6:00 PM

Juegos Nac: 1.98m 6/3/2005 Eduardo Santos
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Dorado 1.67m 17542 Jean Concepción _________1
Ponce 1.75m 18545 Reinaldo Santiago _________2
Canóvanas 1.82m 1757 Miguel López _________3
Humacao 1.80m 1871 Joel Cintrón _________4
Canóvanas 1.82m 17541 Alfredo Ortiz _________5
Caguas 1.83m 1827 Lorenzo Jiménez _________6
Humacao 1.85m 17543 Amen de Jesús _________7
Ponce 1.85m 18544 Carlos Torres _________8
San Juan 1.87m 18135 Angel Ramos _________9

Evento  231   Muchachos 14-16 Salto Longitud
Friday 6/1/2007 - 6:00 PM

Juegos Nac: 6.13m 6/4/2004 Marcos Amalbert
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan ND 16328 Rubén Sierra _________1
Hormigueroa 5.31m 14428 Pedro Santiago _________2
Barranquitas 5.49m 16427 Joel Rodríguez _________3
San Juan 5.40m 16113 Andres Rentas _________4
Gurabo 5.56m 16162 Bernardo Rivera _________5
Isabela 5.60m 16381 Anthony Dumeng _________6
Yauco 5.60m 15233 Dennis López _________7
Barranquitas 5.68m 15247 Adrián Berrios _________8
Jayuya 5.65m 15174 Antonio Rivera _________9
Patillas 5.82m 1487 Luis Rivera _________10
Barranquitas 5.81m 14248 Emanuel Castillo _________11
Bayamón 5.91m 1514 Michael Mulero _________12
Caguas 6.13m 1536 Frederick Castro _________13
San Juan 6.43m 16132 Harry Morán _________14
Coamo 6.47m 16154 Jeffrey Burgos _________15

Evento  242   Muchachos 17-19 Salto Longitud
Friday 6/1/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 7.09m 6/1/2007 Marcos Amalbert
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Villalba 5.69m 17531 Humberto Martínez _________1
Carolina 5.93m 18533 Carlos Moreno _________2
Yauco 6.00m 17236 Edgard Vélez _________3
San Juan 6.00m 18115 Natanael Roman _________4
Barranquitas 6.00m 17261 Alexander Santiago _________5
Dorado 6.17m 18534 Israel Burgos _________6
Peñuelas 6.21m 19207 Peter Rivera. _________7
San Juan 6.22m 18119 John P. Anes _________8
Guayanilla 6.24m 17160 Juriel Rivera _________9
Comerio 6.27m 19583 Rafael Berrios _________10
Humacao 6.28m 1877 Kevin de Jesús _________11
Carolina 6.50m 1955 César García _________12
Caguas 6.85m 1827 Lorenzo Jiménez _________13
Bayamón 6.86m 17532 Carlos Diaz _________14
Carolina 7.23m 1947 Marcos Amalbert _________15
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Evento  121   Muchachos 14-16 Triple Salto
Thursday 5/31/2007 - 5:00 PM

Juegos Nac: 13.48m 6/3/2004 Marcos Amalbert
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Jayuya 10.91m 14168 Iomar García _________1
Barranquitas 11.02m 15247 Adrián Berrios _________2
Comerio 11.19m 16376 Jorge Santiago _________3
Camuy 11.33m 16265 Duel Muñiz _________4
Jayuya 11.62m 16166 Jesús De Aza _________5
Barranquitas 11.70m 14248 Emanuel Castillo _________6
Orocovis 11.92m 16296 Ibren Maldonado _________7
Jayuya 11.95m 15174 Antonio Rivera _________8
Barranquitas 12.03m 14430 Jonathan Morales _________9

Evento  137   Muchachos 17-19 Triple Salto
Thursday 5/31/2007 - 7:00 PM

Juegos Nac: 14.38m 5/31/2007 Marcos Amalbert
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Comerio ND 19583 Rafael Berrios _________1
Villalba 10.77m 17531 Humberto Martínez _________2
Yauco 11.46m 17236 Edgard Vélez _________3
Villalba 11.85m 17536 Luis García _________4
Arecibo 11.87m 19538 Edwin Rodríguez _________5
San Juan 12.30m 18135 Angel Ramos _________6
Humacao 12.43m 1877 Kevin de Jesús _________7
Carolina 13.03m 18537 Nathanael Ramos _________8
Carolina 13.44m 1955 César García _________9
Guayanilla 13.45m 17160 Juriel Rivera _________10
Bayamón 13.49m 1910 Daniel Delgado _________11
Carolina 13.81m 1947 Marcos Amalbert _________12
Luquillo 13.98m 19285 José Ceballos _________13

Evento  108   Muchachos 14-16 Bala 5 Kg
Thursday 5/31/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 14.41m 5/31/2007 Juan Jaimán
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan 7.40m 14398 Brian Rivera _________1
Dorado 8.19m 14271 Emanuel Brito _________2
Las Piedras 10.21m 15191 Carlos E. González _________3
Barceloneta 10.66m 15241 Russell Martorell _________4
Jayuya 11.28m 16165 Joshua Burgos _________5
Guayanilla 11.51m 16156 Bryan Figueroa _________6
Dorado 11.51m 16279 José Vázquez _________7
Peñuelas 12.21m 16202 José Morales _________8
Mayaguez 12.68m 16397 Oniel Mas _________9
Comerio 12.95m 14396 Bryan Alicea _________10
Caguas 13.56m 14573 Bryan Alicea _________11
Barceloneta 13.85m 15242 Adalberto Rodríguez _________12
Santa Isabel 16.01m 15395 Juan Jaiman _________13

Evento  120   Muchachos 17-19 Bala 6 Kg
Thursday 5/31/2007 - 5:00 PM

Juegos Nac: 14.64m 6/2/2005 Carlix Roman
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Barceloneta 8.41m 17505 Héctor Freytes _________1
Fapur 9.41m 19506 Fernando Torres _________2
Barranquitas 11.14m 17510 José Meléndez _________3
Bayamón 11.18m 1825 Cristian Vélez _________4
Peñuelas 11.26m 18212 Josean Tousset _________5
San German 11.95m 17509 Hugo Silva _________6
Carolina 11.95m 18511 Elvis Rodríguez _________7
Humacao 12.00m 1792 Alex Torres _________8
Luquillo 12.15m 19504 Carlos Rios _________9
San Juan 12.20m 17136 Giovanni Ramos _________10
Humacao 12.28m 17507 José Guilfú _________11
Jayuya 12.46m 18164 Luis Bauzá _________12
Caguas 13.10m 19508 Kelvin Meléndez _________13
Guayama 13.84m 1934 Carlos Martínez _________14

Evento  202   Muchachos 14-16 Disco 1.5 Kg
Friday 6/1/2007 - 2:00 PM

Juegos Nac: 45.45m 6/1/2007 Giovannie Ramos
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Barranquitas 19.18m 14402 Jean C. Colón _________1
Carolina 20.29m 16403 Alexander Santiago _________2
San Juan 22.82m 15141 Angel Romero _________3
Toa Baja 26.47m 16405 José R. Pérez _________4
Jayuya 28.00m 16404 Josué Burgos _________5
Villalba 29.03m 15224 Guillermo Negrón _________6
Barceloneta 30.82m 15242 Adalberto Rodríguez _________7
Ponce 31.33m 16106 Jonathan Velez _________8
Arecibo 31.95m 16406 Víctor Ramírez _________9
Barranquitas 33.03m 14407 Jorge Diaz _________10
Barceloneta 35.70m 15241 Russell Martorell _________11
Utuado 37.59m 15574 Alberto Martínez _________12
Santa Isabel 48.47m 15395 Juan Jaiman _________13
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Evento  212   Muchachos 17-19 Disco 1.75 kg
Friday 6/1/2007 - 4:00 PM

Juegos Nac: 46.73m 5/30/2003 Wilfredo Rosado
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Bayamón 26.47m 1716 José Pérez _________1
Peñuelas 28.10m 18212 Josean Tousset _________2
Carolina 31.74m 1952 Josué Cruz _________3
Arecibo 30.23m 19516 Joel Gonzalez _________4
San Juan 28.57m 19484 Fernando Torres _________5
Carolina 33.12m 19512 Ismael Padró _________6
Coamo 35.28m 18153 Omar de Jesús _________7
Jayuya 36.00m 18164 Luis Bauzá _________8
Guayama 36.45m 1934 Carlos Martínez _________9
Caguas 38.00m 18513 Enrique Valdés _________10
Salinas 38.36m 18215 Dennise de Jesús _________11
Humacao 39.52m 1878 Wilfredo de Jesús _________12
Luquillo 41.56m 19504 Carlos Rios _________13
Caguas 42.00m 18515 Francisco Pagán _________14
San Juan 45.33m 17136 Giovanni Ramos _________15
Fapur 54.28m 19514 Gabriel Torres _________16

Evento  303   Muchachos 14-16 Martillo 5 Kg
Saturday 6/2/2007 - 2:00 PM

Juegos Nac: 55.11m 6/4/2005 Wilfredo de Jesus
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
San Juan 19.16m 15141 Angel Romero _________1
Humacao 29.23m 1681 John Hernández _________2
Arroyo 30.88m 1674 Jossmel Cruz _________3
Salinas 37.23m 14415 Michael Pérez _________4
Yauco 39.22m 16234 Aaron Rodríguez _________5
Salinas 41.33m 16414 Julio Figueroa _________6
Barceloneta 43.32m 15242 Adalberto Rodríguez _________7

Evento  304   Muchachos 17-19 Martillo 6 Kg
Saturday 6/2/2007 - 3:00 PM

Juegos Nac: 60.88m 6/2/2007 Christian Vargas
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Barceloneta 28.12m 17505 Héctor Freytes _________1
Bayamón 35.15m 1716 José Pérez _________2
Barranquitas 37.20m 17510 José Meléndez _________3
Ponce 39.31m 17528 Luis González _________4
Ponce 39.84m 1728 Pedro Rodríguez _________5
San German 40.34m 17107 Daniel Irizarry _________6
Toa Baja 42.70m 18304 Michael Rivera _________7
Arroyo 43.86m 1872 Luis Colón _________8
Luquillo 48.69m 19530 Héctor Pérez _________9
San Juan 48.89m 18140 Cristian Rodríguez _________10
Luquillo 50.03m 19529 Juan Cruz _________11
Orocovis 51.34m 19299 Kendrick Vázquez _________12
Caguas 54.11m 1731 Jean Rosario _________13
Humacao 57.28m 1878 Wilfredo de Jesús _________14

Evento  119   Muchachos 14-16 Jabalina 700 gm
Thursday 5/31/2007 - 5:00 PM

Juegos Nac: 53.60m 6/3/2004 Felipe Ortiz
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Toa Baja 28.31m 1511 Bryan Figueroa _________1
Carolina 31.01m 1664 Fredrick Rivera _________2
Caguas 32.49m 1538 Jeffrey Estrella _________3
San Juan 32.82m 15141 Angel Romero _________4
Humacao 47.12m 15421 Kenny Méndez _________5
Lajas 41.01m 16185 Joel Lojo _________6
Arroyo 39.95m 16411 Javier Ruiz _________7
Vega Baja 40.20m 16319 Eduardo Vázquez _________8
San Juan 38.37m 16132 Harry Morán _________9
Ponce 43.82m 14422 Joshua Burgos _________10
Dorado 45.29m 14412 Nelson Morales _________11
Jayuya 39.89m 16165 Joshua Burgos _________12
Humacao 49.39m 16420 Javier Ramos _________13
Peñuelas 50.85m 16522 Scott Laboy _________14
Dorado 52.14m 15276 Manuel Pastrana _________15
Trujillo Alto 57.64m 14307 Yardely Gonzalez _________16
San Juan 57.79m 14575 Yardeliz González _________17
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Evento  145   Muchachos 17-19 Jabalina 800 gm
Thursday 5/31/2007 - 8:20 PM

Juegos Nac: 55.45m 5/29/2003 Omar Llanos
EdadPos   MunicipioNombre Marca

Grupo   1 of  1   Finales
Bayamón 37.38m 1716 José Pérez _________1
San Juan 40.40m 17129 Davy Martínez _________2
Toa Alta 41.22m 18301 Juan Hernández _________3
Peñuelas 41.31m 19207 Peter Rivera. _________4
Vega Baja 43.66m 17524 Gerson Pagán _________5
Humacao 44.00m 1792 Alex Torres _________6
Fapur 44.78m 19506 Fernando Torres _________7
Comerio 45.49m 19521 Elvin Martínez _________8
Dorado 49.07m 17525 Ricardo López _________9
San Juan 50.43m 18138 Robinson Rivera _________10
Peñuelas 50.85m 18523 Rey Ramírez _________11
Cayey 51.08m 1932 Antonio Torres _________12
Luquillo 52.36m 19291 Jorge Martínez _________13
San Juan 54.31m 19111 Luis Adorno _________14
Mayaguez 58.66m 1999 Felipe Ortiz _________15


